... non recte pe ...
... qui creditur ...
... ex sanctis ...

... et hinc ...
... quod autem recte ...
... interpretem filios de ...
... in his ...
... ex voluntate ...

Comptes rendus
par hommes
entre Cambes et
moderne hospitalier
de Luy
En An 2577

671. 11	17290
630. 6	16
4 h. 5	1355. 8
bona 100.	1775
371. 10	
66	56
64	59
103	47. 6
142	62
167	204. 8
103	1170. 6
98	137
90	
67	
60	
50	
40	
30	
20	
10	
0	

License: cc-by – [sine loco], codices restituti, , 31v – Antiphonarium Iustriacense
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-3mtn/6387/53307>)